*CAP. XV. Lin. 2. οὗτα σφι) εὗτα σφίας Arch. Vind.
l. 4. παραπλευτάμενοι) παραπλευτάμενοι Arch. Vind. sed
ob sequentia prave. l. 5. ἀνῆγοι) ἀνήγαγοι idem. l. 6.
ταῖς αὐταῖς ἱμέραις) ταῖς αὐταῖς ταῖς αὐταῖς ἱμέραις Arch. ταῖς αὐταῖς
ἱμέραις Vindob. l. 9. Λιανίδαι) Λιανίδαι Ask. — et F.
l. 10. παρησταντοι scripsi cum F. Pa. Pb. Vulgo παρη-
σταντι. Mox vero l. 12. pro παρησταντι habet quidem
χριστήσαντι Pa. sed F. et Pb. cum aliis coniuncti-
vum tenent, quem et equidem tenendum putavi, me-
mor moris Herodoti variandi verborum modos. De
hoc loco ita, ut a nobis factum, constituendo scite
monuerat Werfer, in Actis Philolog. Monac. T. I.
pag. 273.*

*CAP. XVI. Lin. 2. Rursus ἵπιτλοι F. et mox
ἵπατίλοι. l. 4. παντάκτοι) Sic Arch. [nescio an et P. c.
Pd.] quod verius, nisi fuerit ἵπατλον. Antea ἵπα-
τλεύοντο. — Sic cum aliis F. Pa. Pb. videndumque,
ne κυκλώια perinde ac κυκλώια et κυκλώια dixerint Graeci,
Iones saltem. l. 6. πανταχόι) μάχη Brit. l. 7. ἴσθιτο
Pass. Ask. — et Pb. Pd. Idque praetuli vulgato
ἴσθιτο, quod quidem cum aliis tenet F. l. 8. πα-*

10 VARIETAS LECTIONIS

παρασκευίων) παρασκευίη *Pass.* l. 9. περὶ ἀλλάξ) Defit praepositio *Arch.* — non incommode, si esset ἀλλάξ. l. 11. ἵπαντο *Arch. Pass.* [et F. Nec aliud ex *Paris.* notatum.] Alii ἵπαντο. *Ibid.* τριπλοῖς) Sic ed. *Wess.* et superiores, cum *mstis.* τριπλοῖς ed. *Schaef.* et *Borh.* l. 14. οὗτα δὲ) οὗτα τι *Arch. Vind.* *Ibid.* ἀγωνιζόμενοι) ἀγωνιζόμενοι malebam, sed nil mutant libri.

CAP. XVII. *Lin.* 2 seq. μεγάλα ἕρα) ἕρα μεγ. *Arch. Pass. Ask.* l. 5. Κλεψίς) Κλεψίας *Pass. Ask.* — et F. l. 6. οικήματα) Perperam οικήματα.

CAP. XVIII. *Lin.* 1. Ὡς δὲ) Οἱ δὲ ὡς *Arch. Vind.* l. 3. ναυηρίων) ναυηρίων *Arch.* l. 4. τριπλῶς δὲ περιφθ.) Excitat *Plut. Malign.* p. 867. n. ubi male vulgo περιφέρεται. l. 5. ἱμάτιοι) ἱμάτιοι *Arch.* ἱμάτιοι *F.* l. 6. δρομὸν) δροπυρῆ *Pb.* *Ibid.* ἐβούλευον *Med. Ask. Pass. Arch.* [et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* conf. c. 4, 5.] ἐβούλευτο *Plut. Vind. Ald.* — et F. *Pb. Pd.* quod revocavit *Schaef.* et *Borh.*

CAP. XIX. *Lin.* 3. θαρβάρου) Sic *iidem.* [ait *Wess.* quasi sic *Ald.* cum *Vind.* At voluerat haud dubie *Arch.* et *Vind.* indicare.] In aliis θαρβάρου, quod verius. — Et sic quidem ed. *Wess.* et seqq. cum *Aldo.* At in θαρβάρου consentiunt *Med. F. Pa. b. c. d.* et *Valla;* puto et *Ask.* et *Pass.* Nec dubitavi quin restitucrem auctori. *Ibid.* τὸ τι Ἰωνικὸν φῦλον καὶ τὸ Καρπὸν) Sic *Arch. Pass. Ask.* — et *Pa.* item *F.* (nisi quod in hoc desit τὸ τι) quos secutus sum. Paulo minus concinne vulgo, τὸ τι Ἰων. καὶ Καρ. φῦλον l. 4. ἄντες) ἄντες male *F.* ἄντες ἀν legendum censuit *Werfer.* *Act. Philol. Monac.* T. I. p. 345. *Ibid.* γενεθλίαι γενεθλίαι *F.* *Ead. l.* ταύτη συλλ. *Arch. Valla.* Antea ταύτην. — Nempe iunxerant θάλασσαν ταύτην. Sic quidem et *F. Pa. Pc.* et *Med.* cum *Ald.* l. 7. παλάμην) Citat ex hoc loco *Suidas* in voce, qui ἀπίστοι quoque cum *Arch. Med. Pass. Ask.* [F. *Pb. Pd.* nec scio an *Pc.*] Olim ἀπίστοι. — Sic *Pa.* *Ibid.* βασιλίως constanter *F.* l. 10. εψιλῶναι scripsi cum *F.* Vulgo εἰναι εψιλ. *Ibid.* Εὐβοϊκῶν) *Arch. Vind.* l. 11. gato dissensus notatus est. repererit *Gron.* εἰ τι παθίσει